
Platnost od 1. 5. 2022
Uvedené ceny jsou včetně DPH

Přehled
Vestavné spotřebiče 2022

AKTUÁLNÍ PRODEJNÍ CENY 
VE VYHLEDÁVAČI PRODUKTŮ 

NA WWW.FRANKE.CZ



2

FMY 99 HS XS 43 923 Kč
1 680 €

FMY 99 P XS 25 773 Kč
990 €

FMY 98 P XS 22 990 Kč
879 €116.0613.706 116.0613.708 116.0606.101

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Provedení Černé sklo/Nerez
94 Funkcí, Cook Assist, Parní čištění
Ovládání Senzorové s TFT barev. displejem
Smooth 2 Close dvířka
1 Pár teleskopických výsuvů* 

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Provedení Černé sklo/Nerez
74 Funkcí, Cook Assist, Pyrolytické čištění
Ovládání Senzorové s TFT barev. displejem
Smooth 2 Close dvířka
1 Pár teleskopických výsuvů* 

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Provedení Černé sklo/Nerez
19 Funkcí, Cook Assist, Pyrolytické čištění
Ovládání LCD bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka
1 Pár teleskopických výsuvů* 

Vestavné trouby Mythos

Vestavné trouby Maris

Vestavné trouby

FMY 99 HS BK 44 649 Kč
1 700 €

FMY 99 P BK 26 620 Kč
 999 €

FMY 98 P BK 23 958 Kč
 900 €116.0613.707 116.0613.709 116.0606.102

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Provedení Černé sklo
94 Funkcí, Cook Assist, Parní čištění
Ovládání Senzorové s TFT barev. displejem
Smooth 2 Close dvířka
1 Pár teleskopických výsuvů* 

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Provedení Černé sklo
74 Funkcí, Cook Assist, Pyrolytické čištění
Ovládání Senzorové + TFT barevný displej
Smooth 2 Close dvířka
1 Pár teleskopických výsuvů* 

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Provedení Černé sklo
19 Funkcí, Cook Assist, Pyrolytické čištění
Ovládání LCD bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka
1 Pár teleskopických výsuvů* 

FMA 86 H XS 16 940 Kč
 650 €

FMA 86 H BK 15 972 Kč
 610 €116.0606.097 116.0606.098

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Provedení Černé sklo/Nerez
8 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání Bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka, Press To Clean
Bez výsuvů** 

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Provedení Černé sklo
8 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání Bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka, Press To Clean
Bez výsuvů** 

* Možnost dokoupit další teleskopické výsuvy: 112.0624.895 (1 Pár), cena 532 Kč/20 €

** Možnost dokoupit teleskopické výsuvy: 112.0624.354 (1 Pár), cena 532 Kč/20 €

SMOOTH 2 CLOSE

PARNÍ
TROUBA

PARNÍ
TROUBA



3

FSM 86 H XS 15 246 Kč
 595 €

FSM 86 HE XS 14 641 Kč
 555 €

FSM 86 H BK 14 641 Kč
 555 €

FSM 82 H XS 13 673 Kč
 520 €

116.0605.990

116.0605.988

116.0606.091

116.0605.987

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Provedení Černé sklo/Nerez
8 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání Bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka, Press To Clean
Bez výsuvů** 

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Provedení Černé sklo/Nerez
8 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání Červený displej + 2 Ovl. knoflíky
Press To Clean
Bez výsuvů** 

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Provedení Černé sklo
8 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání Bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka, Press To Clean
Bez výsuvů** 

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Provedení Černé sklo/Nerez
8 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání 3 Ovládací knoflíky
Smooth 2 Close dvířka, Press To Clean
Bez výsuvů** 

Vestavné trouby Smart

Vestavné trouby Smart Linear

Vestavné trouby

** Možnost dokoupit teleskopické výsuvy: 112.0624.354 (1 Pár), cena 532 Kč/20 €

FSL 86 H XS 12 584 Kč
 485 €

FSL 86 H BK 13 189 Kč
 500 €116.0609.446 116.0609.447

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Provedení Černé sklo/Nerez
8 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání Červený displej + 2 Ovl. knoflíky
Bez výsuvů** 

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Provedení Černé sklo
8 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání Červený displej + 2 Ovl. knoflíky
Bez výsuvů** 

PRESS TO CLEAN



FMY 45 MW XS 26 015 Kč
1 000 €

FMY 45 MW BK 26 015 Kč
1 000 €

FMY 45 CM XS 54 450 Kč
2 100 €

FMY 14 DRW XS 18 634 Kč
725 €

FMY 14 DRW BK 18 634 Kč
725 €

FMA 45 MW XS 25 410 Kč
990 €131.0606.105 131.0632.660

131.0627.473 131.0611.212 131.0640.710

131.0606.104

Kapacita 40 l
Provedení Černé sklo/Nerez
25 Funkcí, Cook Assist
Ovládání LCD bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 600 W

Kapacita 40 l
Provedení Černé sklo
25 Funkcí, Cook Assist
Ovládání LCD bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 600 W

Provedení Černé sklo/Nerez
Ovládání Senzorové s LCD bílým displejem
Tlak čerpadla 15 barů, Nádržka na vodu 1,8 l
Zásobník na kávová zrna 200 g
Nastavitelná hrubost mletí, intenzita a množství kávy
Funkce Espresso, Capuccino, Horká voda, 
Předemletá káva

Provedení Černé sklo/Nerez
Ovládání 1 Ovládací knoflík
Kapacita 16 l
Max. nosnost 25 kg
Max. teplota 75 °C

Provedení Černé sklo
Ovládání 1 Ovládací knoflík
Kapacita 16 l
Max. nosnost 25 kg
Max. teplota 75 °C

Kapacita 40 l
Provedení Černé sklo/Nerez
27 Funkcí
Ovládání LCD bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 600 W

Vestavné kompaktní multifunkční trouby s mikrovlnami Mythos/Maris

Vestavný kávovar Mythos Ohřívací zásuvky Mythos

Vestavné kompaktní multifunkční trouby
Vestavný kávovar/Ohřívací zásuvky

4
Vestavný kávovar FMY 45 CM XS, 2 × ohřívací zásuvka FMY 14 DRW XS, vestavná kompaktní multifunkční trouba 

s mikrovlnami FMY 45 MW XS, vestavná trouba FMY 98 P XS (Str. 2) a indukční varná deska FMY 808 I FP BK (Str. 8)

Inspirativní video

NOVÉ 

NOVÉ 

NAPAŘOVACÍ

NÁDOBA

NAPAŘOVACÍ

NÁDOBA



FMW 250 CR2 G BK 11 737 Kč
 450 €

FSM 25 MW XS 11 979 Kč
 460 €

FMW 20 SMP G XS 9 801 Kč
 375 €

FSL 20 MW XS 8 470 Kč
 325 €

FSL 20 MW BK 8 712 Kč
 335 €

131.0391.304 131.0627.471 131.0574.627

131.0632.992 131.0632.993

Kapacita 25 l
Provedení Černé sklo, Nerez. interiér
Ovládání Senzorové s LCD bílým displejem
Gril, Rychlý start, Časovač
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 000 W, Max. příkon 1 450 W

Kapacita 25 l
Provedení Černé sklo/Nerez, Nerez. interiér
Ovládání Senzorové s LCD bílým displejem
Gril, Rychlý start, Časovač
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 000 W, Max. příkon 1 450 W

Kapacita 20 l
Provedení Černé sklo/Nerez, Nerez. interiér
Ovládání Tlačítkové s LCD červeným displejem 
+ 1 Ovládací knoflík
Gril, Rychlý start, Časovač
Výkon mikrovlnného ohřevu 800 W
Příkon grilu 1 000 W, Max. příkon 1 250 W

Kapacita 20 l
Provedení Černé sklo/Nerez, Nerez. interiér
Ovládání Tlačítkové s LCD červeným displejem 
+ 1 Ovládací knoflík
Gril, Rychlý start, Časovač
Výkon mikrovlnného ohřevu 800 W
Příkon grilu 1 000 W, Max. příkon 1 250 W

Kapacita 20 l
Provedení Černé sklo, Nerez. interiér
Ovládání Tlačítkové s LCD červeným displejem 
+ 1 Ovládací knoflík
Gril, Rychlý start, Časovač
Výkon mikrovlnného ohřevu 800 W
Příkon grilu 1 000 W, Max. příkon 1 250 W

Mikrovlnné trouby Smart/Smart Plus

Mikrovlnné trouby Smart Linear

Mikrovlnné trouby

DOPORUČUJEME 

V KOMBINACI S TROUBAMI 

MYTHOS A MARIS:

FMY 99 HS BK

FMY 99 P BK

FMY 98 P BK 

FMA 86 H BK

DOPORUČUJEME 

V KOMBINACI S TROUBOU 

SMART LINEAR:

FSL 86 H XS

DOPORUČUJEME 

V KOMBINACI S TROUBOU 

SMART LINEAR:

FSL 86 H BK

DOPORUČUJEME 

V KOMBINACI S TROUBAMI 

SMART:

FSM 86 H XS

FSM 86 H BK

FSM 82 H XS

DOPORUČUJEME 

V KOMBINACI S TROUBAMI 

SMART:

FSM 86 HE XS

FSM 82 H XS

5



CM 85 M BT 17 545 Kč
 675 €

CM 85 M CO 18 634 Kč
 735 €

FHTL 755 4G TC BT C 13 189 Kč
500 €

FHTL 604 3G TC CO C 11 979 Kč
455 €

TRENDLINE PLUS BK 70 14 520 Kč
564 €

FCO 70 CO 19 965 Kč
776 €

116.0525.341

116.0183.292

106.0525.290

106.0183.091

321.0536.200

321.0576.467

Energetická třída A
Kapacita 66 l
Provedení Matná černá
9 Funkcí, Parní čištění
Ovládání 2 Ovládací knoflíky 
Stylové analogové hodiny
Bez výsuvů (Nelze dokoupit) 

Energetická třída A
Kapacita 66 l
Provedení Barva mosaz
9 Funkcí, Parní čištění
Ovládání 2 Ovládací knoflíky 
Stylové analogové hodiny
Bez výsuvů (Nelze dokoupit) 

Provedení Matná černá
Šířka 75 cm (Výřez 55 cm!)
5 Plynových hořáků (1 × Trojkorunka)
Litinový rošt
Elektrické zapalování 

Provedení Barva mosaz
Šířka 59 cm
4 Plynové hořáky (1 × Trojkorunka)
Litinový rošt
Elektrické zapalování 

Energetická třída B
Montáž na stěnu, Šířka 70 cm
Provedení Matná černá
Ovládání pomocí jediného knoflíku
3 Stupně výkonu
Max. výkon 600 m3/h (Norma EN 61591)

Energetická třída B
Montáž na stěnu, Šířka 70 cm
Provedení Barva mosaz
Ovládání pomocí jediného knoflíku
3 Stupně výkonu
Max. výkon 600 m3/h (Norma EN 61591)

Trendline

Country

Produktová řada Trendline a Country

Plynová varná deska FHTL 755 4G TC BT C a vestavná trouba CM 85 M BT

6



Energetická třída A+++

Odsavač par

Montáž do pracovní desky, Šířka 83 cm
Provedení Černé sklo
Ovládání Senzorové, LED bílý displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
8 Stupňů výkonu, 2 × Intenzivní stupeň, Doběh
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Max. výkon 700 m3/h (Norma EN 61591)

Energetická třída A++

Odsavač par

Montáž do pracovní desky, Šířka 83 cm
Provedení Černé sklo
Ovládání Senzorové, LED červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
8 Stupňů výkonu, 2 × Intenzivní stupeň, Doběh
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Max. výkon 700 m3/h (Norma EN 61591)

Indukční varná deska

4 Varné zóny, 2 × Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání 4 Dotykové ovladače typu Slide
Funkce Keep warm, Booster, Bridge, 
Stop&Go

Příslušenství pro vestavbu viz. katalog 
Vestavné spotřebiče 2022 
nebo na www.franke.cz/www.franke.sk.

Indukční varná deska

4 Varné zóny, 2 × Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový 
ovládácí panel + Dotykový ovladač typu Slide
Funkce Keep warm, Booster, Bridge, 
Stop&Go, Rozmrazování

Příslušenství pro vestavbu viz. katalog 
Vestavné spotřebiče 2022 
nebo na www.franke.cz/www.franke.sk.

Odsavače par v indukční varné desce

Video - Benefity
tohoto odsavače par

Inspirativní video - 
Odsavače par 
v indukční varné
desce

Video - Benefity
tohoto odsavače par

Montážní video

Montážní video

7

Odsavač par v indukční varné desce - Mythos 2Gether

Odsavač par v indukční varné desce - Maris

FMY 839 HI 2.0 54 934 Kč
2 136 €

FMA 839 HI 44 770 Kč
1 741 €

340.0597.249

340.0595.364

Odsavač par v indukční varné desce FMA 839 HI



FMY 808 I FP BK 32 791 Kč
 1 250 €

FMA 804 I F BK 15 246 Kč
585 €

FMY 658 I FP BK 31 702 Kč
 1 200 €

FMA 654 I F BK 14 157 Kč
545 €

108.0613.588

108.0606.112

108.0613.587

108.0606.111

Indukční varné desky Mythos

Indukční varné desky Maris

Indukční varné desky Smart

Indukční varné desky

8

8 Varných zón, FlexPro zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání LCD bílý textový displej + Ovladač typu Slide
Šířka 77 cm
Funkce Cook Assist, FlexPro zóna, Booster

4 Varné zóny, 1 × Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládácí panel 
+ 4 Ovladače typu Slide
Šířka 77 cm
Funkce Cook Assist, Flexi zóna, Booster

8 Varných zón, FlexPro zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání LCD bílý textový displej + Ovladač typu Slide
Šířka 65 cm
Funkce Cook Assist, FlexPro zóna, Booster

4 Varné zóny, 1 × Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládácí panel 
+ 4 Ovladače typu Slide
Šířka 65 cm
Funkce Cook Assist, Flexi zóna, Booster

FSM 804 I B BK 14 157 Kč
545 €

FSM 654 I B BK 14 157 Kč
545 €108.0606.110 108.0606.108

4 Varné zóny, 1 × Bridge
Provedení Černé sklo s šedou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládácí panel
Šířka 77 cm
Funkce Cook Assist, Bridge, Booster

4 Varné zóny, 1 × Bridge
Provedení Černé sklo s šedou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládácí panel
Šířka 65 cm
Funkce Cook Assist, Bridge, Booster



Indukční varné desky

9

Indukční varné desky Smart

108.0606.109

Indukční varná deska FMY 808 I FP BK

FSM 653 I D BK 13 794 Kč
530 €

FSM 302 I BK 10 890 Kč
420 €108.0606.106

3 Varné zóny, 1 × Duální zóna, Bridge
Provedení Černé sklo s šedou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládácí panel
Šířka 65 cm
Funkce Cook Assist, Bridge, Booster

2 Varné zóny
Provedení Černé sklo s šedou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládácí panel
Šířka 28,4 cm
Funkce Cook Assist, Booster



FHCR 1204 3G TC HE XA C 34 001 Kč
 1 300 €

FHCR 604 4G HE XA C 24 442 Kč
  940 €

FHCR 755 4G TC HE XA C 31 581 Kč
 1 200 €106.0496.078 106.0496.075106.0496.076

Plynové varné desky Crystal Steel Pro

Plynové varné desky Crystal

Plynové varné desky Maris Gas on Glass

Plynové varné desky

10

4 Plynové hořáky (1 × Trojkorunka) 
Provedení Nerez
Ovládání Knoflíkové
Šířka 118,3 cm
Litinové rošty
Elektrické zapalování 

4 Plynové hořáky 
Provedení Nerez
Ovládání Knoflíkové
Šířka 59,3 cm
Litinové rošty
Elektrické zapalování 

FHMA 755 4G DC ML E 18 634 Kč
715 €

FHMA 604 4G ML E 15 246 Kč
585 €106.0496.110 106.0496.109

5 Plynových hořáků (1 × Dvojkorunka) 
Provedení Černé sklo/Nerezová grafika
Ovládání Knoflíkové
Šířka 75 cm (Výřez 56 cm!)
Smaltované rošty
Elektrické zapalování 

4 Plynové hořáky 
Provedení Černé sklo/Nerezová grafika
Ovládání Knoflíkové
Šířka 59 cm
Smaltované rošty
Elektrické zapalování 

5 Plynových hořáků (1 × Trojkorunka) 
Provedení Nerez
Ovládání Knoflíkové
Šířka 75,3 cm (Výřez 56 cm!)
Litinové rošty
Elektrické zapalování 

FHCR 1204 3G TC HE BK C 21 780 Kč
840 €

FHCR 604 4G HE BK C 16 577 Kč
  640 €

FHCR 755 4G TC HE BK C 21 054 Kč
  815 €106.0374.292 106.0374.280106.0374.283

4 Plynové hořáky (1 × Trojkorunka) 
Provedení Černé sklo
Ovládání Knoflíkové
Šířka 118 cm
Litinové rošty
Elektrické zapalování 

4 Plynové hořáky 
Provedení Černé sklo
Ovládání Knoflíkové
Šířka 59 cm
Litinové rošty
Elektrické zapalování 

5 Plynových hořáků (1 × Trojkorunka) 
Provedení Černé sklo
Ovládání Knoflíkové
Šířka 75 cm (Výřez 56 cm!)
Litinové rošty
Elektrické zapalování 



Chladničky a mrazničky volně stojící

11

Chladničky volně stojící kombinované

Mraznička volně stojící Chladnička volně stojící

Energetická třída E 
Provedení Nerez
Total No Frost 
Netto objem chladnička 400 l
Netto objem mraznička 124 l
Roční spotřeba energie 277 kWh/rok
Hlučnost 43 dB(A)
Výška 186 cm/Šířka 76 cm
Funkce Fast Cool, Fast Freeze, Dovolená
0°C zóna

Mraznička volně stojící
Energetická třída E 
Provedení Nerez
Total No Frost 
Netto objem mraznička 280 l
Roční spotřeba energie 249 kWh/rok
Hlučnost 41 dB(A)
Výška 186 cm/Šířka 60 cm
Funkce Fast Freeze

Chladnička volně stojící
Energetická třída E 
Provedení Nerez
Netto objem chladnička 390 l
Roční spotřeba energie 121 kWh/rok
Hlučnost 40 dB(A)
Výška 186 cm/Šířka 60 cm
Funkce Dovolená
0°C zóna

118.0635.680

118.0635.724 118.0635.722

Energetická třída E 
Provedení Nerez
Total No Frost 
Netto objem chladnička 230 l
Netto objem mraznička 101 l
Roční spotřeba energie 250 kWh/rok
Hlučnost 41 dB(A)
Výška 186 cm/Šířka 60 cm
Funkce Fast Freeze, Dovolená
0°C zóna

118.0635.721

FCB 340 NF XS E 27 346 Kč
1 050 €

FCT 480 NF XS E 35 090 Kč
1 350 €

FSDF 300 NF XS E 27 951 Kč
1 050 €

FSDR 400 XS E 27 225 Kč
1 030 €

ŠÍŘKA
76 CM



Chladničky a mrazničky vestavné

12

Mraznička vestavná Chladnička vestavná

Chladničky vestavné kombinované 194 cm

Energetická třída F 
Total No Frost 
Netto objem mraznička 209 l
Roční spotřeba energie 294 kWh/rok
Hlučnost 38 dB(A)
Výška 178 cm/Šířka skříňky 60 cm
Funkce Fast Freeze

Energetická třída F 
Netto objem chladnička 314 l
Roční spotřeba energie 143 kWh/rok
Hlučnost 35 dB(A)
Výška 178 cm/Šířka skříňky 60 cm

118.0627.482 118.0627.481

FSDF 330 NF NE F 31 460 Kč
 1 210 €

FSDR 330 V NE F 25 531 Kč
 990 €

Energetická třída E
Total No Frost 
Netto objem chladnička 212 l
Netto objem mraznička 68 l
Roční spotřeba energie 224 kWh/rok
Hlučnost 34 dB(A)
Výška 194 cm/Šířka skříňky 60 cm
Funkce Fast Freeze, 0°C zóna

Energetická třída E
Easy Frost technologie
Netto objem chladnička 227 l
Netto objem mraznička 79 l
Roční spotřeba energie 225 kWh/rok
Hlučnost 35 dB(A)
Výška 194 cm/Šířka skříňky 60 cm
Funkce Fast Cool

Energetická třída E
Easy Frost technologie
Netto objem chladnička 299 l
Netto objem mraznička 101 l
Roční spotřeba energie 248 kWh/rok
Hlučnost 35 dB(A)
Výška 194 cm/Šířka skříňky 75 cm
Funkce Fast Cool, Fast Freeze, Dovolená
0°C zóna

118.0656.684 118.0606.723 118.0629.526

FCB 360 TNF NE E 30 855 Kč
 1 200 €

FCB 360 V NE E 29 887 Kč
 1 150 €

FCB 400 V NE E 41 261 Kč
 1 570 €

NOVÉ 

ŠÍŘKA 
SKŘÍŇKY 

75 CM



Chladničky vestavné
Chladničky vestavné kombinované 178 cm

Energetická třída F 
Total No Frost 
Netto objem chladnička 182 l
Netto objem mraznička 68 l
Roční spotřeba energie 280 kWh/rok
Hlučnost 34 dB(A)
Výška 178 cm/Šířka skříňky 60 cm
Funkce Fast Freeze

Energetická třída E 
Easy Frost technologie
Netto objem chladnička 194 l
Netto objem mraznička 79 l
Roční spotřeba energie 226 kWh/rok
Hlučnost 36 dB(A)
Výška 178 cm/Šířka skříňky 60 cm

Energetická třída F
Easy Frost technologie 
Netto objem chladnička 194 l
Netto objem mraznička 79 l
Roční spotřeba energie 283 kWh/rok
Hlučnost 35 dB(A)
Výška 178 cm/Šířka skříňky 60 cm

118.0656.683 118.0606.722 118.0606.721

FCB 320 TNF NE F 27 225 Kč
1 050 €

FCB 320 V NE E 25 289 Kč
 970 €

FCB 320 NE F 22 627 Kč
 870 €

13
Vestavná chladnička kombinovaná FCB 360 V NE E

NOVÉ 



14

Myčky nádobí vestavné

Energetická třída C
Délka EKO programu 3h 10 min
Hlučnost 41 dB(A) 
Spotřeba energie 75 kWh*
Spotřeba vody 9,5 l**
Šířka skříňky 60 cm
10 Programů, 4 Teploty mytí 
Funkce Tableta, Multizone, Extra Dry, Turbo, 
Cool Dry (DOS - Door open system)

Energetická třída F
Délka EKO programu 3h 20 min
Hlučnost 49 dB(A) 
Spotřeba energie 104 kWh*
Spotřeba vody 12 l**
Šířka skříňky 60 cm
5 Programů, 3 Teploty mytí 

Energetická třída D
Délka EKO programu 3h 10 min
Hlučnost 43 dB(A) 
Spotřeba energie 85 kWh*
Spotřeba vody 9,5 l**
Šířka skříňky 60 cm
8 Programů, 4 Teploty mytí 
Funkce Tableta, Multizone, Cool Dry (DOS - Door open system)

Energetická třída E
Délka EKO programu 4h
Hlučnost 47 dB(A) 
Spotřeba energie 76 kWh*
Spotřeba vody 9 l**
Šířka skříňky 45 cm
8 Programů, 4 Teploty mytí 
Funkce Tableta, Multizone

117.0611.674

117.0611.672

117.0611.673

117.0616.305

FDW 614 D10P DOS C 27 951 Kč
1 070 €

FDW 613 E5P F 16 940 Kč
650 €

FDW 614 D7P DOS D 25 894 Kč
990 €

FDW 4510 E8P E 17 545 Kč
675 €

Myčky nádobí vestavné

*Spotřeba při EKO programu při 100 cyklech

** Spotřeba při EKO programu



15
Změny, které slouží technickému pokroku, změny designu, omyly i tiskové chyby vyhrazeny.

Firma Franke s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu sortimentu a případnou změnu cen.                                                 

Sídlo společnosti a showroom

Provozní doba
Pondělí - Čtvrtek  8:00 – 12:00; 13:00 – 16:30

Pátek   8:00 – 12:00

Franke s.r.o.

Video showroom
Kolbenova, Praha

Obchodní zastoupení Slovensko
Franke Slovakia s.r.o.

ul. SNP 840/180

013 24 Strečno

Slovenská republika

Tel. +421 41 7336 221

www.franke.sk

Objednávky

Irena Martošová +421 0904 650 020  irena.martosova@franke.com     
Barbora Melová   +421 0911 780 499 barbora.melova@franke.com

Obchodní zástupci

Michal Melicher  +421 0903 832 722 michal.melicher@franke.com 
Boris Žídek  +421 0903 941 054  boris.zidek@franke.com

Záruční a pozáruční servis
I přesto, že v naše produkty věříme a ručíme za ně, jsou reklamace a následný pozáruční servis produktů realitou. 

Níže naleznete potřebné kontakty. 

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS DŘEZŮ, BATERIÍ, KOŠŮ A DRTIČŮ ODPADU
Pro vyplnění reklamačního protokolu/objednání pozáručního servisu využijte náš servisní portál na webové adrese:

www.franke-servis.cz
Případně nás kontaktuje na čísle +420 281 090 445

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS SPOTŘEBIČŮ A ODSAVAČŮ PAR 
Pro objednání servisu volejte na číslo +420 281 090 425

Franke s.r.o. 

Kolbenova 17

190 00 Praha 9

Česká republika

Tel. +420 281 090 431-3 (Objednávky a dostupnost zboží)

Tel. +420 281 090 445 (Záruční a pozáruční servis dřezů, baterií, 

košů a drtičů odpadu) 

Tel. +420 281 090 425 (Záruční a pozáruční servis spotřebičů 

a odsavačů par)
www.franke.cz

Sklad - pouze výdej zboží
P3 Park Horní Počernice

Hala H2, Do Čertous 2658/1

193 00 Praha 9

Česká republika

Tel. +420 281 090 440

Provozní doba
Pondělí - Čtvrtek  8:00 – 12:00; 13:00 – 16:30

Pátek   8:00 – 12:00; 13:00 – 14:00



Franke s. r. o. 

Kolbenova 17

190 00 Praha 9 

Česká republika

Tel. +420 281 090 431-3

www.franke.cz

Obchodné zastúpenie:      

Franke Slovakia

ul. SNP 840/180

013 24 Strečno

Slovenská republika

Tel. +421 41 7336 221

www.franke.sk




